
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000744 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de fevereiro de 2021 Ano 5

Contrato

 
 
 
 

                     Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 009/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 001/2021 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE N° 001/2021. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADA: GESTCON ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA LTDA EIRELI. 
CNPJ Nº: 25.213.068/0001-80. 
 
OBJETO: Contratação de empresa com notória especialização para prestação de serviços de 
consultoria e assessoria em gestão pública municipal na área de licitações e contratos para a 
Prefeitura Municipal de Ibirataia – Bahia. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 111.600,00 (cento e onze mil e seiscentos reais). 
 
ASSINATURA: 07/01/2021.  
 
VIGÊNCIA: 31/12/2021. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidade 
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

04 01.000 0100 / 0242 2.003 – Manut. Das Ações Adm. 
da Sec. de Gestão. 

3.3.9.0.35.00 – Serviços de Consultoria - 
00. 

3.3.9.0.35.00 – Serviços de Consultoria - 
42. 

 
 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 19A1E2B1963B1ADF34A42297590A8764


		2021-02-09T12:37:32-0300




